Adresy $kol v Brné (pro ucely pedagogické praxe)

Adresa Skoly

Zastupce reditele pro Il.stupen

Email

ZS Slovanské namésti 2, 612 00

PaedDr. Eva Krochmalna

krochmalna@zsslovanak.cz

ZS Antoninska 3, 602 00

Mgr. Leopold Trnény — feditel

zs.antoninska@bm.orgman.cz

Mgr. Bohumila Borkovcova — st.z.

ZS Bakalovo nab. 8, 639 00

PhDr. Yveta Gasparcova -feditel

gasparcova@bakalka.cz

Mgr. Eva Cerméakova —z.i.2.st.

cermakova@bakalka.cz

ZS Kotla¥ska 4, 602 00

Mgr. Et Be. Libor Ziidkavesely

libor.zridkavesely@kotlarska.cz

Mgr. Radka Béhounkova —z.t. 2.st

radka.behounkova@kotlarska.cz

ZS Blazkova 9, 638 00

Mgr. Jiti Kostal -feditel

kostal(@zsblazkova.cz

Mgr. Katefina Jelinkova —z.1.

jelinkova@zsblazkova.cz

Mgr. Alena KUBOVA — pf.

kubova@zsblazkova.cz

ZS Horacké nam.13, 621 00

Mgr. Ivana Melicharkova

skola@zshoracke.org

ZS Her¢ikova 19, 612 00

PaedDr. Petr Halik -feditel

reditel@zshercikova.cz

Mgr. Hana Vymazalova — z.t.2.st.

vymazalova@zshercikova.cz

Mgr. Pavel SELINGER — pf.
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ZS Horni 16, 639 00

Mgr. Blanka Kloudova —teditelka

reditelka(@zshorni.cz

Mgr. Alena Dvorakova

dvorakova@zshorni.cz

Mgr. Hana PRACHAROVA —P¥.

pracharova@zshorni.cz

ZS Staiikova 14, 602 00

Mgr. Jana Hlavackova

541 219 992/541 422 022

Mgr. Véra KaSajova.

533 433 402/541 422 023

ZS K¥idlovicka 30b, 603 00

PaedDr. Alexandr Polak

zpolam(@zskridlovicka.cz

RNDr. Jarmila Bavinkova

jarmila.bavinkova@zskridlovicka.cz

Mgr. Jitka SPACKOVA — pf.

1itka.spackovazskridlovicka.cz

ZS BosonoZska 9, 625 00

Mgr. Lenka Spackova -feditel

spackova@zsbos9.cz

Mgr. Danuse Kotlanova -z.f.

kotolanova@zsbos9.cz

ZS Chalabalova 2, 623 00

PhDr. Vladimir Moskvan -feditel

vmoskvan(@chalabalova.cz

PhDr. Véra BureSova — z.f.

vburesova@chalabalova.cz

Mgr. Michaela TUPOVA — pf.

ZS Arménska 21, 625 00

Mgr. Vladan Urbanek -teditel

reditel(@zsarmenska.cz

Mgr. Olga Kvicalovéa —z.1.2.st.

zrs2st(@zsarmenska.cz

ZS Janouskova 2, 613 00

Mgr. Jan Marosi -feditel

reditel(@zsjanouskova.cz

Mgr. Lenka Miillerova

zastupce(@zsjanouskova.cz

ZS Holzova 1, 628 00

Mgr. Stanislav Holubaf

stanislav.holubar@zsholzova.cz

Mgr. Zdenika Tesatova

zdena.tesarova@zsholzova.cz

Michal Marvan
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ZS Vedlejsi 10, 625 00

Mgr. Jan Harmata - feditel

1an.harmata@zsvedlejsi.cz

Mgr. Yvona Prochazkova

yvona.prochazkova@zsvedlejsi.cz

ZS Vejrostova 1, 635 00 Mgr. Zdenék CERNOSEK zsvejrostova(@vejrostova.cz
(+420) 546 211 322
Mgr. Marcela DOKOUPILOVA zsvejrostova@yvejrostova.cz;
(+420) 546 220 173
ZS GajdoSova 3, 615 00 Mgr. Markéta Olbertova olbertova(@zsgajdosova.cz

548428348

ZS Merhautova 37, 614 00

PaedDr. Jana Foltynovéa Ph.D. —.

reditelka(@zsmerhautova.cz

RNDr.Iveta Machainova — z.t.

1veta.machainova@zsmerhautova.cz

ZS NovoliSeriska 10, 628 00

RNDr. Josef NOVAK -feditel

josef.novak@zsnovolisenska.cz

Mgr. Dana MINDLOVA

dana.mindlova@zsnovolisenska.cz

ZS Lastavkova 77, 635 00

Mgr. Petr Ktivka — feditel

lastuvkova@iol.cz

Mgr. Miroslav Dlapa — z.f. 2.st.

dlapa@zslastuvkova.cz

ZS Piemyslovo nam. 1, 627 00

Mgr. Svétlana Brankovska

PhDr. Dana DolniCkova

reditel(@zssvazna.cz

ZS Svazna 3, 634 00

Mgr. Petr Puncochar -feditel

zastupce(@zssvazna.cz

Mgr. Milan Stejskal

zschrlice@zschrlice.cz

ZS a MS Jana Broskvy 3

PaedDr.. Marie Vickova

eliasova@zsheyrovskeho32brno.cz
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ZS Heyrovského 32, 635 00

Mgr. Ludmila ElidSova -feditelka

fialova@zsheyrovskeho32brno.cz

Mgr. Alena Fialova

krenek(@zsmilenova.cz

ZS Milénova Mgr. Jiti Kienek -teditel pokorny(@zsmilenova.cz
Mgr. Michal Pokorny ivana.grmolcova@zsbabak.brno.indos.cz
Mgr. Daniela KOZAKOVA —pi.  |kozakova@zsmilenova.cz

ZS Jana Babaka Mgr. Ivana Grmolcova ivo.pokorny(@zsbabak.brno.indos.cz

Mgr. Ivo Pokorny

Mer. Hana Drozdova

ZS Hlinky 146, 603 00

Mgr. Andrea Hubendkova

reditelka(@zsnovomestska.cz

ZS Novoméstska 21

Mgr. Eva Barakova -feditelka

zastupkyne@zsnovomestska.cz

Mgr. DanuSe HadaCova —z.f.

ZS Uvoz Mgr. Milos Dolezal -teditel dolezal@zsuvoz.cz
Mgr. Milos Pfinosil —z.t.2.st. prinosil@zsuvoz.cz
ZS Bzenecka 23 PaedDr. Ilona Sokolova sokolova@zsmutenicka.cz

Mgr. Zdéika Cechova

cechova@zsmutenicka.cz

ZS Husova 17, 602 00

Mgr. Roman Tlusto$§

reditel@zshusovabrno.cz

Eva Moskvanova

eva.moskvanova@zshusovabrno.cz

ZS nam. 28. ¥ijna 22, Brno

Mgr. Ludmila Altmanova -feditelka

info(@osmec.cz

ZS Sirotkova 36, Brno

Mgr. Jana Niznerova -feditelka

nizner(@zssirotkova.cz

Mgr. Dan Jedlicka

zasit@zssirotkova.cz

Mgr. Pavel PRIKRYL — pf.

prikrylzssirotkova.cz
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ZS Tuha¢kova 25, 617 00 Mgr. Jana Hanakova -feditelka hanakova@zstuhackova.cz
Mgr. Lenka Drabkova krabkova@zstuhackova.cz
TyrSova ZS, Kuldova 38, Mgr. Michaela Jedlickova — fed. mjedlickova@zskuldova.cz
615 00 Brno Mgr. Dalibor Horacek — z.1. dhoracek@zskuldova.cz
Mgr. Libuse VLACHOVA — pt. libunecka@seznam.cz
ZS Brno, Pavlovska 16 Mgr. Lumir Sedlacek — ted.
Mgr. Eva Orlovska — z. 1.
Mgr. Jitka BOZKOVA — pf.
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